	OPHOLD PÅ UDENLANDSKE RESIDENCIES

	

	GRUNDLÆGGENDE OPLYSNINGER

	Navn:
	[bookmark: Tekst3]     

	Residency navn:
	     

	Residency by:
	     

	Residency land:
	     

	Link til residenciets hjemmeside:
	     

	Residencyperiode, startdato og slutdato:
	     



	HVAD ER PROJEKTES FORMÅL? – max 250 anslag

	Rigsrevisionen kræver, at du kort og klart beskriver hovedformålet med dit projekt som en del af din ansøgning. Hvis du får støtte, skal du indsende en afrapportering, der bekræfter, at dette formål er opfyldt.
For denne pulje kunne et typisk mål lyde: "Jeg vil skabe stærkere internationale netværk blandt kuratorer og institutioner samt udvikle min egen kunstneriske praksis."

	     



	· BESKRIVELSE AF RESIDENCY, RESIDENT OG PLANER

	1: Residenciets profil 
Beskriv herunder residencies profil og det kunstfaglige program, som residenciet tilbyder f.eks. relevante kurator- og kritikermøder, talks, workshop, lectures med mere. – max 500 anslag 

	     

	2: Din egen profil + kort motivation 
Beskriv din praksis og argumentér for hvorfor der er et match mellem dig og det valgte residency?
Hvad vil opholdet give dig, og giver du selv noget i form af fx talks eller lign? – max 500 anslag 

	     



	3: Planlagte aktiviteter for opholdet
Oplist herunder dine konkrete aftaler og planer - Max 10 punkter

	1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      





